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از میان خبرها

گوناگون

 شنیده ها از انتخاب 
استاندار جدید خراسان رضوی

شــنیده هــا از انتخــاب ســردار یعقوبعلــی نظــری 
فرمانده ســپاه امــام رضا)ع( بــه عنوان اســتاندار 
جدید خراســان رضــوی حکایــت دارد. برخی در 
فضای مجازی روز گذشته این خبر را اعلام کردند.
خبرگزاری ایلنا نیز در این زمینه نوشــت: ســردار 
یعقوبعلی نظــری روز یک شــنبه در جلســه هیئت 
دولت بــه عنوان اســتاندار خراســان رضــوی رای 
اعتماد گرفت. وی پیش از این فرمانده ســپاه امام 
رضا)ع(، معاونت لشــکر 5 نصر خراســان و معاون 
هماهنگ‌کننده سپاه امام رضا)ع( بوده و همچنین 
مسئولیت فرماندهی سپاه انصارالرضا)ع( استان 

خراسان جنوبی را بر عهده داشته است.
مومنی مدیرکل روابط عمومی استانداری خراسان 
رضــوی نیز در پاســخ به این ســوال که آیــا انتخاب 
استاندار جدید به طور رسمی اعلام شده است؟ به 
»خراسان رضوی« گفت: خیر، ملاک اعلام هیئت 

دولت است.
شایان ذکر است، تا لحظه تنظیم این خبر )ساعت 
19( خبــری رســمی در زمینــه انتخاب اســتاندار 

خراسان رضوی از سوی دولت منتشر نشد.

یک مسئول در سازمان صمت استان:

معیاری برای کنترل قیمت 
لبنیات در بازار وجود ندارد

کارشــناس مســئول نظــارت بــر کالا و خدمــات 
ســازمان صمت خراســان رضوی گفــت: وزارت 
جهاد کشــاورزی تعیین قیمت مصــوب برای ۱۰ 
قلم مواد لبنی را به ســه قلم تقلیــل و نوید کاهش 
۱۰ درصــدی قیمــت هــای این ســه قلــم را داده 
است. این در حالی اســت که هنوز قیمت مصوب 
این سه محصول لبنی از سوی ســتاد تنظیم بازار 
و ســازمان حمایــت از حقــوق مصــرف کنندگان 
و تولیدکننــدگان اعــام نشــده اســت، بنابراین 
معیــاری بــرای مقابله با گــران فروشــی و کنترل 
قیمت لبنیــات در بازار وجود نــدارد. چندگانگی 
قیمت لبنیات در بازار استان و نبود مبنایی برای 
کنتــرل قیمت هــای اقلام لبنــی، نظــارت بر این 
بخش را مشــکل کــرده اســت. اخــوان در گفت و 
گو با ایرنا افزود: هر قلــم از محصولات لبنی چند 
قیمت دارد و اگر قرار بر کاهش ۱۰ درصدی ســه 
قلــم کالای لبنی باشــد باید ابتــدا قیمت مصوب 
این سه قلم کالا از سوی دولت اعلام و ابلاغ شود. 
وی افــزود: با ایــن وضعیت به رغم گران فروشــی 
لبنیات در خراســان رضوی و افزایــش قیمت ها، 
حوزه نظارتی ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
ملاکی برای برخورد با آن ندارد و این موضوع کار 

را مشکل کرده است. 

اخبار

اقتصادی-سیاسی

مدیرعامل آب منطقه ای استان اعلام کرد:

 سرمایه گذاری۵ هزارمیلیاردی‌ 
در قبال واگذاری فاضلاب کشف رود

مدیرعامل آب منطقه ای استان با اشاره به این که طی 
یک ماه گذشته قراردادی با بخش خصوصی در راستای 
سامان دهی فاضلاب کشف رود امضا شد، اظهارکرد: 
در این طــرح در مــدت ۲۵ ســال حــدود ۳۵ میلیون 
مترمکعــب از فاضــاب کشــف رود در اختیــار بخش 
خصوصی قرار خواهد گرفت و در قبال آن تصفیه خانه 
بزرگ طبرسی ساخته و همچنین سه طرح بزرگ آبی 
برای تامین آب مشهد اجرا می‌شود. طی این قرارداد 
بخش خصوصی موظف شــد حدود پنج هزار میلیارد 
تومان طرح آبی اجرا کند. به گزارش ایســنا، علایی با 
اشاره به این که اعتبار مصوب وزارت نیرو در کل کشور ۹ 
هزار میلیارد تومان است، افزود: با مشارکت شرکت آب 
و فاضلاب مشهد طی دو سال، نمونه مالی تهیه کردیم 
که ۳۵ میلیون مترمکعب از فاضلابی راکه در کشف رود 
جاری است در اختیار بخش خصوصی قرار دهیم. طی 
این قرارداد بخش خصوصی موظف شد حدود پنج هزار 
میلیارد تومان )۶۰ درصد کل اعتبار وزارت نیرو( طرح 
آبی اجرا کند و بدین گونه فاضلاب کشف رود که تهدید 

بزرگی بود به یک فرصت بی نظیر تبدیل شد.

جشن سالگرد استقلال 
ترکمنستان درمشهد برگزارشد 

بهبودی نیا- سرکنسولگری ترکمنستان در مشهد، جشن 

سی امین سالگرد اســتقلال ترکمنســتان را با حضور 
سرکنسول تعدادی از کشــورهای همسایه و مسئولان 
اســتانی در مشــهد برگزار کرد. به گزارش »خراســان 
رضوی«، سرکنسول ترکمنستان در مشهد در این مراسم 
گفت: روابط کشور جمهوری اســامی ایران به عنوان 
شــریک اقتصادی ما و کشــور برادر ترکمنستان دارای 
جایگاه ویژه ای است. الیاس قایپ اف افزود: ترکمنستان 
امســال ســی امین ســالگرد اســتقلال خود را جشــن 
می‌گیرد، در طول سال های استقلال، ترکمنستان با 
اتخاذ سیاســت بی طرفی و درهای باز توانســت با تمام 
کشورهای جهان ارتباط دوســتانه ای برقرار کند. این 
سیاست ادامه داشته و این روابط در وهله اول بر اساس 
ارتقای ارتباطات با کشورهای همسایه بر مبنای حقوق 
برابر اســت. اشــرفی معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری نیز در این مراســم گفت: خراسان رضوی 
دارای ظرفیــت های ویــژه مختلفی بــه ویــژه در زمینه 
اقتصادی برای ایجاد روابط با کشور ترکمنستان است 
که امیدوارم با برنامه ریزی جدی تر مقامات دو کشــور، 

ارتقای روابط استانی در ابعاد مختلف را شاهد باشیم. 

محمد بهبودی نیا - آمارهای اعلام شده از سوی مسئولان و متولیان 

نشان از افزایش میزان سفر به مشهد در دهه پایانی ماه صفر امسال 
در مقایسه با سال گذشــته دارد. همزمان با تعطیلات پایان هفته 
گذشته به دلیل تغییر رنگ مشــهد از نارنجی به زرد و پایان برخی 
محدودیت های سفر به مشهد، زائران زیادی به مشهد مقدس سفر 
کردند. برای اطلاع از میزان دقیق آمار حضور مسافران در دهه آخر 
صفر ابتدا با محمد صادق براتی، معاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران استانداری خراسان رضوی تماس گرفتیم اما پس از پیگیری 
دو روزه، وی پاسخی به تماس های خبرنگار ما نداد. پیگیری های 

ما از مدیرکل روابط عمومی استانداری نیز بی نتیجه ماند.

افزایش 20 درصدی سفر جاده ای به استان	•
با این حال، رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره‌ کل راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای استان در گفت و گو با »خراسان رضوی« درباره آمار 
ســفرهای جاده ای به مشــهد در دهه پایانی ماه صفر و مقایسه آن 
با مدت مشابه ســال گذشته گفت: ســفرهای جاده ای در ورودی 
های استان طی دهه آخر ماه صفر امسال نســبت به مدت مشابه 
سال گذشته 20 درصد افزایش داشته است. ابوالفضل حسینی‌ 
عشــرت‌آباد تصریح کرد: دلیل افزایش ورودی  20 درصدی این 
است که محدودیت های سفر به مشهد طی امسال برداشته شد و 
به همین دلیل تردد بین جاده ای زیاد شده است. وی افزود: خروج 
از استان در این مدت نیز ۲۲ درصد افزایش داشته که علت آن لغو 

محدودیت های تردد ناشی از کرونا بوده است.

افزایش 40 درصدی پروازها و 3 درصدی تعداد مسافران	•
مدیر روابط عمومی فرودگاه شــهید هاشــمی نژاد مشهد نیز در 
تشریح تعداد پروازهای ورودی به مشــهد در دهه پایانی ماه صفر 
امسال به »خراســان رضوی« گفت: تعداد مسافر ورودی داخلی 
40 هزار و 455 نفر، تعداد مسافر ورودی خارجی هشت هزار نفر، 
تعداد پرواز داخلی 465 پرواز و تعــداد پرواز ورودی خارجی 56 
پرواز بوده است. جعفری در پاسخ به این سوال که تعداد مسافران 
ورودی از طریق فرودگاه مشهد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
چقدر افزایش داشته اســت؟ گفت: طی امســال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ورودی مسافر 3 درصد افزایش داشته است اما در 

پروازها به دلیل رعایت فاصله گذاری و پروتکل های ابلاغی، 40 
درصد افزایش پرواز داشته ایم. وی افزود: سال گذشته نسبت به 
سال 98 که هنوز کرونا شــیوع پیدا نکرده بود 18 درصد کاهش 

پرواز و 49 درصد ریزش مسافر داشتیم.

راه آهن و میراث فرهنگی بدون پاسخ!	•
آمار مسافران ورودی به استان در دهه آخر صفر امسال را از میراث 
فرهنگی و راه آهن اســتان هم پیگیری کردیم که مدیران این دو 
دســتگاه نیز با وجــود پیگیری های مکــرر خبرنگار »خراســان«، 

پاسخی به تماس های ما ندادند.

افزایش ۶۷ درصدی ورود و خروج وسایل نقلیه در استان	•
همچنین به گزارش ایسنا، براساس آخرین آمارهای ثبت شده از 
مرکز مدیریت راه های کشــور درباره وضعیت تردد وسایل نقلیه 
مختلــف در تعطیلات پایانــی ماه صفــر در بازه زمانــی ۱۲ تا ۱۷ 
مهرماه، سفرهای مردم رکوردهای عجیبی را شکست که تاکنون 
در یک سال و نیم اخیر و پس از شیوع ویروس کرونا چنین آمارهایی 
ثبت نشــده بود. بر اساس اعلام ایســنا، آمارها نشان می دهد که 
مجموع ورود و خروج وســایل نقلیه مختلف در بازه زمانی مذکور 
در استان های مختلف متفاوت بوده و در این میان مجموع ورود و 
خروج وسایل نقلیه در استان خراسان رضوی، ۶۷ درصد نسبت 

به همین بازه زمانی در سال گذشته افزایش یافته است.

افزایش سفرها به مشهد 
آمارها از افزایش 20 درصدی خودروهای ورودی و 40 درصدی تعداد پروازها به مشهد در دهه آخر صفر حکایت دارد

مدیرکل پست خبر داد:

کاهش خریدهای اینترنتی دراستان
مدیرکل پست استان گفت: ارسال بسته‌های خریداری شده از طریق اینترنت توسط 
پست در استان همزمان با فروکش کردن تب کرونا اندکی کاهش یافته است. موسوی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: طی نیمه نخست امسال حدود نیم میلیون بسته در قالب خرید 
اینترنتی در اســتان جابه‌جا شد که نسبت به مدت مشابه ســال گذشته کاهش داشته 
است. وی بدون ذکر مقدار این کاهش ادامه داد: سال گذشته و در زمان اوج گیری شیوع 
کرونا در استان مردم اقلام معمولی مصرف روزانه خود را نیز از طریق خرید اینترنتی و 
پست تامین می‌کردند تا کمتر از منزل خارج شوند اما امسال این روند کاهش یافته است. 
موسوی گفت: خراسان رضوی بعد از تهران رتبه دوم خرید اینترنتی در کشور را در اختیار 
دارد. وی افزود: فعالیت خرید اینترنتی در خراسان رضوی بسیار گسترده است و پست 

استان برای ارسال اقلام خرید اینترنتی با ۲۴۰ شرکت قرارداد دارد.

 گلایه کارگران معدن آق دربند
 از تاخیر در پرداخت مطالبات 

محمودی-صبح دیروز جمعــی از کارگران معدن 

آق دربنــد در مقابل شــرکت »خــاور بهــره بردار 
معــدن« در مشــهد  تجمــع کردنــد و از تاخیر در 
پرداخــت مطالبات گلایــه داشــتند. به گزارش 
خراســان رضوی،  تعــدادی از تجمــع کنندگان 
دیروز پیگیر مطالبات 15 ماهه خود از سال 93  
تا96 و عیــدی 99  و نیــز مدعی بودند در شــش 
ماهه 1400 حقوقی نداشتند. تلاش خبرنگار 
ما برای گفــت وگوی تلفنی با نماینــده کارگران 

به نتیجه نرسید. 

هنرمند مشهدی آسمانی شد
پیکر حســین زاهدی‌نامقی، نویســنده، نمایش نامه 
نویس و پژوهشگر کودک و نوجوان که جمعه، ۱۶ مهر 
ماه در مشهد درگذشــته بود، در آرامگاه خواجه‌ربیع 
به خاک سپرده شد. به گزارش ایسنا، مراسم تشییع 
و خــاک ســپاری حســین زاهــدی نامقــی بــا حضور 
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضــوی، خانــواده و دوســتان آن مرحــوم و جمعی از 
هنرمندان تئاتر در آرامگاه خواجه‌ربیع مشهد برگزار 
شد. از آثار ارزشــمند این هنرمند می‌توان به »جوجه 
گنجشک‌ها«، ‌»کی شاخه را تکان داد«، »دم قرمزی«، 

»زنده باد« و »بازی شن‌های داغ« اشاره کرد.


